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                                                                                                  Starostowie  

                                                                  Powiatów Województwa Zachodniopomorskiego 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

uprzejmie informuję, że wprowadzone zostało ułatwienie dla rolników, którzy posiadają małe 

gospodarstwa – o powierzchni do 5 ha – i złożyli wnioski o przyznanie płatności za 2023 rok. 

Rolnicy mogą składać żądanie przyznania płatności dla małych gospodarstw, która to płatność 

zastąpi wszystkie wnioskowane płatności bezpośrednie (podstawowe wsparcie dochodów, 

płatność redystrybucyjna, płatność dla młodych rolników, wszystkie płatności związane 

z produkcją oraz płatności w ramach ekoschematów).  

Żeby skorzystać z takiego rozwiązania, należy złożyć do 31 sierpnia 2023 r., 

za pośrednictwem Platformy Usług Elektronicznych (aplikacja eWniosekPlus), skan 

oświadczenia „Żądanie przyznania płatności dla małych gospodarstw”. 

Wzór oświadczenia znajduje się na stronie internetowej Agencji Restrukturyzacji 

i Modernizacji Rolnictwa (ARiMR).  

Więcej informacji oraz broszura do pobrania pt. „Płatność dla małych gospodarstw” 

znajdują się na stronie MRiRW https://www.gov.pl/web/rolnictwo/platnosc-dla-malych-

gospodarstw-zamiast-platnosci-bezposrednich--sprawdz-czy-to-sie-oplaca  oraz na stronie 

ARiMR: https://www.gov.pl/web/arimr/platnosc-dla-malych-gospodarstw-zamiast-platnosci-

bezposrednich--sprawdz-czy-to-sie-oplaca-dokumenty-do-31-sierpnia-tylko-przez-

ewniosekplus2 a także ZODR w Barzkowicach: https://zodr.pl . 

 Ze względu na krótki termin składania oświadczeń uprzejmie prosimy o zamieszczenie 

tej informacji oraz załączonego plakatu na Państwa stronach internetowych i portalach 

społecznościowych, a także w miarę możliwości na tablicach informacyjnych w siedzibach 

jednostek celem jak najszerszego jej rozpropagowania wśród rolników. 

   

       Z wyrazami szacunku 
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